Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Farroupilha

Av. São Vicente, 785 – Bairro Cinquentenário - Farroupilha/RS
CEP: 95180-000 - Fone: (54) 3260.2400 - Sítio eletrônico: www.farroupilha.ifrs.edu.br

PORTARIA N° 25, DE 24 DE JANEIRO DE 2020

  O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA,
nomeado pela Portaria nº 102 de 13 de Abril de 2017, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, RESOLVE:

   HOMOLOGAR o resultado do Estágio Probatório, a partir da data de 17 de
dezembro de 2019, do servidor DENIS WILLIAM GRIPA, Cargo: Professor, matrícula Siape:
2387429, constante no processo nº 23364.000192/2017-87, sem prejuízo da continuidade de
apuração dos fatores de assiduidade, disciplina, capacidade de iniciativa, produtividade e
responsabilidade, conforme § 1º art. 20, lei 8.112/90.

Rafael Kirchhof Ferret

Diretor Geral Pro Tempore substituto